



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०२१०१ जानकी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	३४,००,०००.००	१,२४,००,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	४०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	३०,००,०००.००
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१३,००,०००.००	२०,००,०००.००
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	२३,००,०००.००
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९	कर्मचारी प्रोत्साहन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
११	खानेपानी तथा सरसफाई शाखा व्यवस्थापन (ल्यापटप खरिद, प्रिन्टर खरिद, खानेपानी आयोजना अनुगमन, बैठक भत्ता लगायत अन्य आवश्यक कार्यहरु)	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००	६०,००,०००.००
१४	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६	धार्मिक तथा साँस्कृतिक/चाडपर्व/ मेला/भण्डार/दिवस कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२१२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६२,०००.००	२,६२,०००.००
१७	धार्मिक तथा साँस्कृतिक/चाडपर्व/ मेला/भण्डार/दिवस कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	३,३८,०००.००	०.००	०.००	८,३८,०००.००
१८	धार्मिक तथा साँस्कृतिक/चाडपर्व/ मेला/भण्डार/दिवस कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२१२१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	४,००,०००.००	९,००,०००.००
१९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
२२	संचार महसुल इन्टरनेट सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२३	संचार महसुल इन्टरनेट सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२४	संचार महसुल इन्टरनेट सहित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	मानव सेवा आश्रमलाई सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
२७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
३१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
३२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बोर्डफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
३७	नयाँ कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	२४,००,०००.००
३८	नयाँ कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
३९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
४५	एम्बुलेन्स व्यवस्थापन तथा संचालन खर्च	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४६	कन्या आ. वि. व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७	खानेपानी तथा सरसफाइको पुरानो डाटालाई अध्यावधिक गर्ने	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८	गत वर्षको दायित्व चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,४६,६२१.००	०.००	०.००	०.००	१,४६,६२१.००
४९	गौशाला मा व्यवस्थापन खर्च	यातयात पूर्वाधार	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५०	पुर्वाधार विकास शाखा व्वस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
५१	भुमी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	०.००	०.००	०.००	१३,१८,०००.००	१३,१८,०००.००
५२	भुमी व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,८२,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,८२,०००.००
५३	सेवा र परामर्श खर्च चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००
५४	सेवा र परामर्श खर्च चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००	१३,००,०००.००
५५	सेवा र परामर्श खर्च चालु	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५६	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
५७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,७२,०००.००	१५,७२,०००.००
५८	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	३०,२८,०००.००	१,०५,२८,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	२०,००,०००.००	१,७०,००,०००.००
६०	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
६१	पञ्जीकरण सम्बन्धी तालिम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
६२	जनप्रतिनिधिहरुका लागि क्षमता विकास तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६३	अचार बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६४	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००
६५	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
६६	अनाथ, असहाय, सहयोग बिहिन, जोखिम परिस्थितिका बालबालिका तथा सडक बालबालिका	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	संरक्षणका लागि आय आर्जनमूलक कार्यक्रम	सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
६७	आँखा जाँच शिवीर	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६८	आवश्यकता अनुसार पानी परिक्षणगर्ने(प्राथमिकताक्रम अनुसार स्वास्थ्य चौकी, सरकारी कार्यालय, सामुदायिक बिद्यालय, निजि बिद्यालय तथा मदरसा र सम्भव भए समुदाय स्तरमा पनि) / खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६९	कुष्ठरोग पहिचान तथा उपचार सम्बन्धी शिविर संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७०	कानुनी सचेतना तथा संस्थागत विकास सम्बन्धी एडभान्स तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
७१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
७२	किसानहरुको लागी दुध डेरी तथा डेरी बाट उत्पादन हुने सामग्री सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
७३	कोपोमिस सम्बन्धी क्षमता अभिवृद्धि तालिम / सहकारी	सहकारी	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
७४	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धि समीक्षा कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
७५	छोरी कल्याण कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
७६	जातीय छुवाछुत तथा भेदभाव बिरुद्ध अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७७	जानकी २ भैयापुर को महिलाहरु लाई आयआर्जन वृद्धिको लागि बेसारको विऊ वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
७८	ड्राइगन फ्रुट तथा कृषि फर्मलाई प्रेसाहन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
७९	दलित तथा मुस्लिम महिलाका लागि सशक्तिकरण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०	नापी कार्यालयलाई सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
८१	निलसागर सेवा आश्रम सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८२	फरक क्षमता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहयोग कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८३	बेरोजगार महिलाहरुलाई आय आर्जनका लागी सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद							
८४	बाख्रापालन तथा चुरापोते तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८५	भेरी साहित्य समाजलाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८६	मुख्यमन्त्री कोहलपुर गोल्ड कप २०८२ फुटबल प्रतियोगिता सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८७	महिलाहरुको आय आर्जन वृद्धिको लागि सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
८८	महिलाहरुको मागमा आधारभुत बुटिक कढाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८९	माध्यमिक विद्यालयका बालबालिकाहरुलाई साईबर अपराध विरुद्धको कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९०	मानव अधिकार र मौलिक हक सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९१	मानव तथा चेलीबेटी बेचबिखन बिरुद्ध समाजमा जनचेतना अभिवृद्धि तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
९२	मालपोत कार्यालयलाई सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
९३	रक्तदान कार्यक्रममा सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९४	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
९५	राष्ट्रिय सूचना तथा सञ्चार प्रविधि दिवस मनाउने	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
९६	लैंगिक हिंसा न्युनिकरण तथा आत्मसम्मान सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
९७	लोपन्मुख समुदायहरुलाई सिपमूलक तालिम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
९८	वडा नं. १ देखि ६ सम्म असहाय, विपन्न, गरिबहरुलाई कम्बल वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
९९	वडा नं. १ देखि ६ सम्म असहाय, विपन्न, गरिबहरुलाई झुल वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१००	वडा नं. १ देखि ६ सम्मका जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०१	वडा नं. १ र ४ का मुस्लिम महिलाहरुलाई सिपमूलक तालिम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१०२	वडा नं. ५ मा बाख्रा वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१०३	वृद्धाश्रम सहयोग समितिलाई सहयोग	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१०४	विद्यालय स्तरमा लागूऔषध न्युनिकरण सम्बन्धि सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१०५	विपन्नता भएका एचआईभी संक्रमित बालबालिका, महिला तथा पुरुषहरुलाई शैक्षिक, आयमुलक तथा पोषण सहयोग र समुदाय स्तरमा सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०६	सूचना संप्रेषण तथा प्रचार प्रसार कार्यक्रम (रेडियो)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१०७	संचार पैरवी साझेदारी कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१०८	स्थानीय शासन कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन प्रणाली (LGPAS) सम्बन्धी अभिमुखीकरण तालिम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१०९	समुदायका लागि सञ्चार अभियान कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
११०	सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१११	साइकल वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,३०,०००.००	०.००	०.००	२,३०,०००.००
११२	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
११३	हाम्रो जानकी, राम्रो जानकी टेलिभिजन कार्यक्रम सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११४	बजार / योजना / कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११५	सहकारी संस्था अनुगमन	सहकारी	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११६	पदाधिकारी भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
११७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
११८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
११९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१२१	विविध खर्च / सहकारी	सहकारी	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
१२२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२३	आर्थिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२४	घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१२५	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१२६	धरौटी फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१२७	सेवा र परामर्श खर्च पुजिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१२८	सेवा र परामर्श खर्च पुजिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१२९	सेवा र परामर्श खर्च पुजिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३५	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३०	मानपुरको इन्सेक संस्थाको भवनको बाहिरि पर्खालमा फलामको ग्रिल लगाउने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३१	वडा नं. १ देखि ६ सम्म खानेपानी धारा खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१३२	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	३,८१,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,८१,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			अनुदान								
१३३	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१३४	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२६,१९,०००.००	०.००	०.००	२६,१९,०००.००
१३५	अध्यक्ष कोष खर्च	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,००,००,०००.००
१३६	इन्द्रगाउँमा अधुरो धर्मशाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१३७	इन्द्रपुर स्वास्थ्य चौकीको माथिलो तल्लामा १ कोठे भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३८	इमलिया लिहारको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३९	इलाका प्रहरी कार्यालय खजुराखुर्दको दोस्रो तल्लाको छत ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
१४०	ओमकार वर्माको घर देखि कालिकापुरा चोक सम्म माटोपटान तथा बाटो ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१४१	कपासी गाउँमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४२	कपासी गाउँमा मस्जिद निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४३	करमोहना गाउँको उत्तर तर्फ रहेको कब्रिस्तानमा तारवार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१४४	करमोहना मस्जिद निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४५	कैरातीपुर धर्मशालामा माटोपटान तथा गेट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१४६	कोठारपुर रमै गडरियाको घर देखि बकरिदी अन्सारीको घर सम्म कोलिया बाटोमा पिसिसी ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
१४७	कोठारपुर स्थित कमलेश वर्माको घर देखि बहोरी खटिकको घर सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४८	कोठारपुरमा अधुरो मजार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१४९	खाले पिप्रहवा कब्रिस्तानमा वाल बाउन्डरी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१५०	खाले पिप्रहवामा मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५१	गत वर्षको दायित्व पुर्जिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
१५२	गत वर्षको दायित्व पुर्जिगत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५६,००,०००.००	५६,००,०००.००
१५३	गनापुर कमाख्य देवी अधुरो मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५४	गनापुर निबिबाबा देखि लिंक रोडमा जोडने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१५५	गुरुवागाउँमा कब्रस्तान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१५६	गुरुवागाउँ नयाँ मस्जिदको अगाडि नालीमा ढकन ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५७	गुरुवागाउँ नयाँ मस्जिदको अगाडि नालीमा ढकन ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१५८	गुरुवागाउँ सम्मान घाट स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५९	गुरुवागाउँमा शमसानघाट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,४५,०००.००	२,४५,०००.००
१६०	गुरुवागाउँमा शमसानघाट निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५५,०००.००	०.००	१,५५,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६१	गाउँपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	जिल्ला समन्वय समिति - नगद अनुदान	१	N/A	१८,७४,०३२.००	०.००	०.००	०.००	१८,७४,०३२.००
१६२	गिजरागाउँमा मस्जिद निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१६३	छब्बनपुरवामा ग्राभेल सहित पिसिसी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१६४	जंगलीदास बाबा राम जानकी मन्दिर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६५	जानकी १ मा सम्मानघाटको लागी तारबार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००
१६६	जानकी २ बनकटवा गाँउको भित्री बाटो देखि राधेयादव को घर सम्म पि.पि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
१६७	जानकी २ बनकटवा गाँउको भित्री बाटो देखि राधेयादव को घर सम्म पि.पि.सि ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१६८	जान्देवी वनको घर देखि पूर्व पट्टि डा.प्रविण योगीको घर अगाडीको चोक हुँदै उत्तर तर्फ रहेको मूल सडक सम्मको करिब २५० मिटरको बाटोमा ग्राभेल सहितको नाला निर्माण ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१६९	जिमिदार कुर्मि को घर नजिको आधुरो मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०	जोगागाउँ अल्लादिन नाउँको घर देखि प्रमोद काँदुको घर सम्म नाली सहित पिसीसी बाटो निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७१	जोगागाउँ कब्रस्तान जाने बाटोमा पिसिसी बाटो ढलान तथा नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७२	जोगागाउँ पिसीसी रोड देखि असगर अली दर्जीको घरसम्म पिसीसी बाटो ढलान तथा नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
१७३	जोगागाउँ मेन रोड देखि पुल सम्म रामदिनको घर अगाडि पिसिसी बाटो र नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७४	जोगागाउँमा बाटो पिसीसी तथा पक्की नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१७५	ठुलो खजुरा शोभा राम यादवको घर देखि जगदिश यादवको घर सम्म पि.सी.सी. बाटो र एक तर्फ नाली निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१७६	डिठ्ठापुर अम्बरवा स्थित मरिमाता मन्दिर निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१७७	ढुढुवार मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१७८	दुर्गा सञ्जेलको घर देखि सपना क्षेत्रीको घर सम्म पिसीसी बाटो निर्माण तथा एक तर्फ नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७९	नयाँ बस्ती प्रकाश शाहको घर अगाडि देखि नहरको छेउमा माटो पटान तथा ग्राभिल हयुमपाइप सहित	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८०	पचपोखरा कब्रस्तान स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८१	पचपोखरा मन्दिर देखि जगन्नाथी सम्म बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभिल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१८२	बकसपुरको नेपाला प्रा.वि.मा माटोपटान तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८३	बकोटीया गाँउमा मेडङ्ग कहारको घर नजिकको कुँवा मर्मत तथा चौतरा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१८४	बढैया कब्रस्तानमा अधुरो वाल बाउन्दरी निर्माण(बदलु खाँ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
१८५	बढैया कब्रस्तानमा अधुरो वाल बाउन्दरी निर्माण(हाजी ऐनुल हक)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१८६	बढैया भागोले दास बाबाको अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१८७	बुढियागाउँ अधुरो इदगाह निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१८८	बुढियागाउँ कब्रस्तान जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण(बब्बन खाँ)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	N/A	०.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१८९	बुढियागाउँ ठुलो कब्रस्तानको अधुरो वाल बाउन्डरी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
१९०	बन्जारेगाउँ छत्रपाल यादवको घर देखि अली बागवानको घर सम्म बाटो पिसीसी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९१	बन्जारेगाउँ श्री हनुमान गढि मन्दिरको आधुरो धर्मशाला निर्माण ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९२	बन्जारेगाउँमा इद्रिस अली नाउँको घर देखि मोलहे नाउँको घर सम्म बाटो पिसीसी ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१९३	बन्जारेगाउँमा नारायण गुप्ताको घर देखि नक्छेद तमोलीको घर सम्म पिसीसी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
१९४	बनियागाउँ नयाँ बस्तीको बाटो स्तरोत्रति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
१९५	बनियागाउँको साईपुर्वामा बाटो स्तरोत्रती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१९६	बेलभारको शिव मन्दिर निर्माण तथा मर्मत कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१९७	भैयापुर रत्यापुल देखि बिहानी चोक सम्म माटोपटान तथा ग्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९८	भाटनपुर देखि जमनिया सम्म माटोपटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१९९	मर्मत सम्भार कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
२००	मानपुरको श्री काली काली महाकाली मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०१	मानपुरको श्री कालीमाई बालविकास केन्द्रको मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२०२	मोतीपुर रमेश धोबीको घर देखि कालीमाई मन्दिर सम्म बाटो पिसीसी ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०३	मोतीपुरको शिव मन्दिरको गेट मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०४	मोतीपुरको शिव शक्ति बालविकास केन्द्रमा वाल बाउन्डरी तथा गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०५	रमवापुर गाउँ भित्र धर्मशालामा माटोपटान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०६	रमवापुर लिहार बस्ती बाबादिन दर्जीको घर देखि रामदयालपुर्वाको बाटो जोडनेमा माटो पटान तथा बाटो ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२०७	वडा नं. १ देखि ६ सम्म अति विपन्न परिवारलाई शौचालय	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निर्माण			अनुदान							
२०८	वडा नं. १ देखि ६ सम्म आवश्यकता परी आएको ठाउँमा हयुम पाइप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२०९	वडा नं. १ देखि ६ सम्म बिजुली तारपोल खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१०	वडा नं. ४ किसान टोल मैकु गडरियाको घर देखि शिवराज गडरियाको घर सम्म ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२११	वडा नं. ५ मा खोप केन्द्र निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२१२	वडा नं. ६ डिठापुरमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२१३	सफलपुर देखि पश्चिम नहर जोडने कच्ची बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२१४	समपुरक कोष (वैकल्पिक उर्जा, फोहोरमैला व्यवस्थापन, तराई मधेश समृद्धि कार्यक्रम लगायत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,२५,००,०००.००	०.००	०.००	१,२५,००,०००.००
२१५	सहादत्तपुराको जाकिर खाँ भट्टा देखि पूर्व जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१६	साशस्त्र प्रहरी बलको वि.ओ.पी.को लागी विट निर्माण तथा धारा जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

८०५५७५०२११३ जानकी गाउँपालिका - कृषि शाखा



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१७	आर्थिक विकास समिति र स्थानिय तह मल वितरण व्यवस्थापन समिति	कृषि	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१८	गहुँको/तोरीको उन्नत बीउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
२१९	तरकारी किट वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२२०	तरकारी विउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२१	बोरिङ्ग जडान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
२२२	स्प्रे टंकी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
२२३	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च	कृषि	२२६१२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
८०५५७५०२११४ जानकी गाँउपालिका - पशु सेवा शाखा											
२२४	कृत्रिम गर्भाधानको लागि लिक्वीड नाईट्रोजन खरिद	पशुपन्छी विकास	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२२५	नमूना परिक्षणको लागि माईक्रोस्कोप खरिद	पशुपन्छी विकास	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२२६	पशु उपचारको लागि टेविज निर्माण गर्ने	पशुपन्थी विकास	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००
२२७	आकस्मिक रोग उपचार सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२२८	गोबर परिक्षण/दुध परिक्षण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	३०,०००.००
२२९	पशु उपचार सेवा कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२३०	सबै वडामा निःशुल्क खोप कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	४,५०,०००.००
२३१	विविध खर्च	पशुपन्थी विकास	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१५,०००.००

८०५५७५०२११५ जानकी गाउँपालिका - बाताबरण तथा विपत व्यवस्थापन शाखा

२३२	वन तथा वातावरण संरक्षण तथा प्रचार प्रसार	विपद व्यवस्थापन	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४५,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	९०,०००.००
२३३	अन्तरपालिका समन्वय तथा बैठक कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
२३४	आपत कालिन संचालन केन्द्र व्यवस्थापन तथा संचालन (LEOC)खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३५	वडा स्तरिय विपद समितिहरुको बैठक तथा समिक्षा	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
२३६	विपद व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
२३७	विश्व वातावरण दिवस	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२३८	विपद उद्धार टोलीलाई उद्धार सम्बन्धी तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२३९	शाखाको व्यवस्थापन तथा समिक्षा	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५७५०२११६ जानकी गाँउपालिका - महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरीक शाखा											
२४०	अपाङगता भएका व्यक्तिहरुलाई सहायक सामाग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
२४१	घरेलु स्यानेटरी प्याड निर्माण तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२४२	पालिका स्तरिय अपाङगता परिचयपत्र वितरण समितिको बैठक संचालन तथा व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२४३	बाल कोष	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण		अनुदान							
२४४	बाल दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००
२४५	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४६	लैङ्गिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२४७	व्युटिसियन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
२४८	वडा तथा पालिका स्तरिय बाल क्लबको बैठक खाजा खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०५५७५०२११७ जानकी गाउँपालिका - शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा											
२४९	कार्यालय सहयोगी थप	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	६,३७,०००.००	६,३७,०००.००	६,३७,०००.००	६,३७,०००.००	२५,४८,०००.००
२५०	कार्यालय सहायक थप	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,५२,५००.००	०.००	०.००	०.००	७,५२,५००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५१	गा.पा.अ.कार्यालय सहयोगी तथा कर्मचारी	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२,५६,२५०.००	२,५६,२५०.००	२,५६,२५०.००	२,५६,२५०.००	१०,२५,०००.००
२५२	गा.पा.अनुदान नि.मा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,४९,७५०.००	८,४९,७५०.००	८,४९,७५०.००	८,४९,७५०.००	३३,९९,०००.००
२५३	गा.पा.अनुदान प्रा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,३२,८७९.००	१,३२,८७९.००
२५४	गा.पा.अनुदान प्रा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	३,०६,१२१.००	३,०६,१२१.००
२५५	गा.पा.अनुदान प्रा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	९,६२,०००.००	९,६२,०००.००
२५६	गा.पा.अनुदान प्रा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१४,०००.००	१४,०००.००
२५७	गा.पा.अनुदान मदरसा तथा गुरुकुल शिक्षक	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२५८	गा.पा.अनुदान मदरसा सहयोगी	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,११,२५०.००	२,११,२५०.००	२,११,२५०.००	२,११,२५०.००	८,४५,०००.००
२५९	गा.पा.अनुदान मा.वि. शिक्षक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	३२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६०	बालविकास थप	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	९,७८,२५०.००	९,७८,२५०.००	९,७८,२५०.००	९,७८,२५०.००	३९,१३,०००.००
२६१	मा.वि.११-१२ स्वयंसेवक अनुदान	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,९७,५००.००	३,९७,५००.००	३,९७,५००.००	३,९७,५००.००	१५,९०,०००.००
२६२	मासिक प्र.अ. बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
२६३	शिक्षा समिति बैठक सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
२६४	विद्युत महसुल	शिक्षा	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	७,६८,०००.००
२६५	विद्यालय कक्षा कोठा व्यवस्थापन तथा मर्मत	शिक्षा	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
२६६	शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण, छपाई तथा शैक्षिक बुलेटिन निर्माण र छपाई	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६७	कक्षा १-३ को मूल्याङ्कन पुस्तिका छपाई तथा वितरण	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,११,०००.००	१,११,०००.००	१,११,०००.००	१,११,०००.००	४,४४,०००.००
२६८	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन तथा निर्माण कार्य कक्षा ६-८	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
२६९	आ.वि.विद्यालयहरुमा छात्राहरुका लागि सेनिटरि प्याड डिस्पोजल	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	मेसिन जडान			अनुदान							
२७०	कक्षा १० को pre-test परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७१	पालिका स्तरीय स्तरीकृत पश्रपत्र निर्माण कार्यशाला सञ्चालन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७२	विद्यालय व्यवस्थापन समिति अध्यक्षहरुका लागि २ दिने क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२७३	शिक्षा शाखा सञ्चालन तथा विद्यालय अनुगमन	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७४	स्थानीय पाठ्यक्रम अध्यावधिक	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
२७५	आ.वि.र मा वि खेल शिक्षकका लागि तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७६	नि मा वि तथा मा वि शिक्षकका लागि अङ्ग्रेजी विषयगत क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२७७	बालविकास शिक्षकका लागि क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७८	सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयका शिक्षक तथा प्र अ का लागि लेखा सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२७९	कक्षा १-३ का लागि पढाई सिप परिक्षण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८०	पालिका स्तरीय मार्सल आर्ट प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८१	पालिका स्तरीय स्काउट कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८२	माध्यमिक तहका बालबालिकाहरुलाई लागुऔषध तथा दुर्व्यसनि न्युनिकरण सम्बन्धी सचतेना सम्बन्धी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८३	विद्यार्थीहरुका लागि पालिका स्तरीय हाजिरी जवाफ तथा वक्तृत्वकला प्रतियोगिता सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२८४	कक्षा ८ को पालिका स्तरीय परीक्षा तथा विद्यालयको वार्षिक परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,५०,०००.००
२८५	जिल्ला स्तरीय राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्डमा सहभागी	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२८६	पालिका स्तरीय छात्राहरुका लागि उपाध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८७	पालिका स्तरीय तेस्रो अध्यक्षकप क्रिकेट प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२८८	राष्ट्रपति रनिङ्गशिल्ड तथा पालिका स्तरीय अध्यक्षकप खेलकुद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
२८९	शैक्षिक भ्रमण	शिक्षा	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
२९०	विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,१२५.००	२५,१२५.००	२५,१२५.००	२५,१२५.००	१,००,५००.००
८०५५७५०२११८ जानकी गाउँपालिका - स्वास्थ्य शाखा											
२९१	५ वर्ष मुनिका बालबालिकाहरुको तौल अनुगमन यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
२९२	प्रोटोकल अनुसार ४ पटक गर्भजाँचको लागि आयो नुन साबुन प्रोत्साहन रकम	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००	२,६०,०००.००
२९३	म.स्वा.स्व.से.हरुलाई आमा समुह मिटिंग संचालन गरे बापत मासिक ४०० का दरले यायतात खर्च	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९७,२००.००	९७,२००.००	९७,२००.००	९७,२००.००	३,८८,८००.००
२९४	म.स्वा.स्व.से.हरुको गाँउपालिका तर्फबाट मासिक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	६४,०००.००	६४,०००.००
२९५	म.स्वा.स्व.से.हरुको गाँउपालिका तर्फबाट मासिक भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१९,३६,०००.००	१९,३६,०००.००
२९६	सुत्केरी आमालाई तातो झोल खानेकुरा (बर्थिंग सेन्टर)	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९७	म.स्वा.स्व.से.हरुको लागि रिचार्ज	स्वास्थ्य	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	९७,२००.००	०.००	९७,२००.००	१,९४,४००.००
२९८	स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धि अभिलेख तथा प्रतिबेदन फारम छपाई	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२९९	औषधि ढुवानी ,रिप्याकिंग,औषधि गिन्ती खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३००	खोपको लागि आईस प्याक कन्डिसन,ढुवानी तथा कोल्डचेन व्यवस्थापन को लागि	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३०१	बर्थिंग सेन्टरहरुको लागि आवश्यक उपकरणहरु खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०२	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च ६ वटा संस्था (बर्थिंग सेन्टर हरुको लागि १००००० र नन बर्थिंग सेन्टर हरुको लागि १५००००)	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,५०,०००.००
३०३	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई DHIS2 र eHMIS तालिम तथा पुनर्ताजकी तालिम	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	८८,०००.००	०.००	०.००	८८,०००.००
३०४	ehmis digitalisation / नविकरण	स्वास्थ्य	२२४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०५	PNC कार्यक्रम समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०६	गर्भ जांच पोषण खानेकुरा सम्बन्धी सडक नाटक	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३०७	धामी, झाक्री, गुरुवा र मौलानाहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३०८	बिदाई तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३०९	म.स्वा.स्व.से.हरुको अर्ध वार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
३१०	मातृ नव शिशु कार्यक्रम सम्बन्धि नर्सिङ्गहरुलाई MNH update कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
३११	स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको सूचकहरुको अवस्था सुधार गर्नको लागि अर्ध-वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५८,८००.००	०.००	०.००	५८,८००.००
३१२	स्वास्थ्य संस्था किशोर किशोरी मैत्री संस्था	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३१३	म.स्वा.स्व.से. दिवश	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
३१४	स्वास्थ्य संस्था ईन्चार्ज हरुले खोप,गाउँघर क्लिनिक, पी.एन.सी.अनुगमन गरे बापत खर्च रकम	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१५	स्वास्थ्य सस्थाहरुमा गई गर्भवती आमाहरुको ल्याब परीक्षण गरे बापत यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	९,०००.००	३६,०००.००
३१६	बिबिध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३१७	अत्यावश्यक औषधी तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,६०,०००.००	०.००	०.००	१०,६०,०००.००
३१८	आपतकालिन औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,६५,०००.००	०.००	०.००	४,६५,०००.००
३१९	जानकी गाउँपालिका अन्तर्गत प्रयोगशाला भएको स्वास्थ्य सस्थाहरुमा केमिकल तथा औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
८०५५७५०२११९ न्यायिक समिति व्वस्थापन											
३२०	मेलमिलाप केन्द्रहरुको अनुगमन खर्च भत्ता	कानुन तथा न्याय	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२१	स्थलगत नाप नक्सा फिल्ड भत्ता	कानुन तथा न्याय	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
३२२	मेलमिलपकर्ताले विवाद मेल मिलाप गराए वापतको भत्ता कार्य सम्पादनको आधारमा	कानुन तथा न्याय	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२३	न्यायीक समितिको बैठक भत्ता	कानुन तथा न्याय	२११४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३२४	न्यायीक समितिको प्रशासनिक खर्च	कानुन तथा न्याय	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	न्यायीक समितिमा पाल्नु हुने अतिथी तथा जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२३१९	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३२६	मेलमिलाप संयोजकहरुलाई परिश्रमिक	कानुन तथा न्याय	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	१२,६०,०००.००
३२७	क्षमता अभिवृद्धी तथा प्रशासनिक क्षेत्रको विभिन्न किसिमका चिठ्ठी पत्र मूचुलका प्रतिवेदन प्रस्तावन ठाडो उजुरी उपस्थिती आदि लेखन तालिम	कानुन तथा न्याय	२२५११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३२८	जातिय विभेद तथा छुवाछुत अन्तयका लागी कानूनी सचेतना तथा नेतृत्व विकास सम्बन्धि कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२९	लागू औषध तथा महिला हिंसा विरुद्ध सडक नाटक	कानुन तथा न्याय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३३०	हाम्रो समुदायको संकृतीरीती रिवाज सहित न्यायीक समिति सहितको भिडियो डकुमेन्ट्री	कानुन तथा न्याय	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३१	विविध खर्च	कानून तथा न्याय	२२७११	लुम्बिनी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	N/A	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
८०५५७५०२१२० गरिवि निवारका लागी लघु उद्यम कार्यक्रम											
३३२	उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००
३३३	उद्यमशीलता विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
३३४	प्राविधिक सीप विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,२५,२५०.००	०.००	०.००	०.००	३,२५,२५०.००
३३५	लघु वित्तमा पहुँच कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
३३६	उपयुक्त प्रविधि पहुँच तथा हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५,७४,७५०.००	०.००	५,७४,७५०.००
३३७	वजार सम्वन्ध विकास	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
८०५५७५०२१२१ आयूर्वेद शाखा											
३३८	कार्यालय व्यवस्थापन खर्च लगायत	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	५	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००
३३९	तीन वटा वडाहरुमा ५ दिने योग शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	५५,०००.००	०.००	०.००	५५,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
३४०	नसर्ने तथा दीर्घकालिन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४५,०००.००	०.००	०.००	४५,०००.००
३४१	पञ्चकर्म पूर्वकर्म सेवा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३४२	विद्यालय आयुर्वेद शिक्षा तथा योग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३४३	स्थनपाई आमालाई दुधवर्धक तथा योग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४४	औषधी खरिद आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्थामा उपलब्ध आयुर्वेद औषधीहरु	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३४५	ज्येष्ठ नागरिकलाई बलबर्धक तथा रसायन औषधी वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५७५०२१२२ प्रधानमन्त्री रोजगार शाखा											
३४६	स्थानिय निर्देशक समितिको बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				प्रदेश सरकार - नगद							
३४७	रोजगार प्रवर्द्धन तथा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीको लागि सूचना प्रवाहको लागि जिङ्गल तथा (पोष्टर, प्याम्पलेट, ब्यानर, होर्डिङ्ग बोर्ड, कार्ड आदि छपाई)	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३४८	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३०,०००.००	०.००	०.००	३०,०००.००
३४९	श्रमको सम्मान, राष्ट्रको अभियान सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५०	स्थानिय तहका विषयगत समिति/ शाखा, श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसि सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति, संग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धि सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखिकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०५५७५०२२०१ जानकी गाउँपालिकावडा नं.१											
३५१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२,५२,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३५३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
३५४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
३५५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	४१,५००.००	१,६६,०००.००
३५७	फर्निचर तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५८	अपाङ्गता व्यक्तिहरुलाई सहयोगी सामग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३५९	क्रिकेट टुनामेन्ट प्रतियोगिताका लागि (वडा स्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३६०	गर्भवति सुत्केरी महिलाहरुको मातृ मृत्युदर घटाउन क्याल्सियम चक्की खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६१	जेष्ठनागरिक विधवालाई न्यानो कम्बल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
३६२	प्रहरी चौकी साईगाउलाई व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३६३	पशुजन्य औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
३६४	वाल क्लवको क्षमता विकास तथा सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३६५	विधवा तथा विपन्न महिलालाई वाखा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३६६	विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६७	शिवपुरी मा.वि.लाई खेलकुद सामाग्री तथा पोशाक	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३६८	स्वयम सेविका दिवस कार्यक्रम पुर्ण खोप दिगो व्यवस्थापन तथा ल्याव व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३६९	सिलाई कटाई तालिम तथा मेसिन वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
३७०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३७१	विद्युत तारपोल विस्तार (पचपोखरा) तथा साईगाउ	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,००,०००.००
३७२	विद्युत तारपोल विस्तार (वढ्या)	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००	५,००,०००.००
३७३	स्यालोठ्युवेल जडान (पंचपोखरा) तथा समरसेबल (साईगाउ)	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,८०,०००.००	४,२०,०००.००	६,००,०००.००
३७४	हेन्डपाईप धारा खरिद तथा जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५६	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
३७५	कोईलीको घरदेखि मुन्नु कवडियाको घर सम्म पि.सि.सि.तथा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००	५,००,०००.००
३७६	गंगीमाई र गावट चानमा प्लास्टर तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५०,०००.००
३७७	पचपोखरा हैदरवावा तथा मजार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	७५,०००.००	०.००	१,७५,०००.००	२,५०,०००.००
३७८	बाटो पि.सि.सि. तथा नाली निर्माण (जोगागाँउ)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
३७९	वढैया पुरुवामा २ वटा थान मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५०,०००.००
३८०	वढ्या महाराज मन्दिर प्लास्टर तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास									
३८१	विद्युतिय पोलमा तार बल्व तथा स्वीच जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८२	साईगाउँ होलिका दहनमा माटो पटान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३८३	साईगाउँको सार्वजनिक स्थानमा चौतारा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	३०,०००.००	७०,०००.००	१,००,०००.००
३८४	सामुदायिक भवन निर्माण (जोगागाउँ)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
८०५५७५०२२०२ जानकी गाउँपालिकावडा नं.२											
३८५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	५२,५००.००	२,१०,०००.००
३८६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	७०,०००.००
३८७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	३,०००.००	१२,०००.००
३८८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००
३८९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		स्थानीय - नगद							
३९०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
३९१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३५,०००.००
३९२	फर्निचर तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,६८,०००.००	१,६८,०००.००
३९३	क्रिकेट तथा फुटबल प्रतियोगिता संचालन तथा सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
३९४	कृषकहरु लाई दुध विक्री गर्ने बम्बी खरिद गरि वितरण गर्ने	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९५	कृषकहरु लाई स्प्रे टंकी खरिद गरि वितरण गर्ने	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३९६	किशोरी तथा विपन्न महिलाहरु लाई व्युटीपार्लर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३९७	जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग एकल महिला दलित तथा विपन्न	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,६०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	नागरिकहरु लाई कम्बल वितरण कार्यक्रम										
३९८	दैवीकप्रकोप तथा विपतमा परेका नागरिक लाई राहत सामग्री वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३९९	नेपाल सरकारको कानुनी मापदण्ड अनुसार विवाह गर्ने छोरीहरु लाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४००	बाख्रा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
४०१	बिरहा प्रतियोगिता कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०२	मानव अधिकार सम्बन्धित सचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४०३	स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरु लाई मोबाइल खरिद गरि वितरण गर्ने	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४०४	सिलाई कटाई तालिम संचालन गरि मेशिन समेत वितरण गर्ने	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
४०५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०६	कृपाराम कुर्मीको घर अगाडी रहेको इनार माथि ढक्कन हाल्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
	तथा चौतरा निर्माण बाटो पि.सि.सि.र ट्रास निर्माण गर्ने			अनुदान							
४०७	बनकटवा गाउँमा बाटो पि.सि.सि. गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४०८	मूल बाटो देखि राम कुमार वर्माको घर सम्म बाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४०९	रक्षारामको घर देखि पश्चिम खजुरा गा.पा. जोड्ने बाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१०	राम धिरजको घर देखि मूलबाटो सम्म पि.सि.सि.	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४११	श्याम लाल अहिरको घर अगाडी रहेको इनार मर्मत र नालीको ढक्कन हाल्ने तथा बाटो पि.सि.सि.	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४१२	खानेपानी पाइप लाइन विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४१३	बोरिङ्ग तथा समरसेवल खरिद गरि वितरण गर्ने	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४१४	खानेपानी धारा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००
४१५	कालिकापुर मूल बाटो देखि दक्षिण सलिम तेलीको घर हुँदै दमादनपुरवा सम्म बाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४१६	जानकी २ मा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४१७	जानकी-२ मा बाटो ग्रावेल तथा माटो पटान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४१८	डोलेश्वर मन्दिरमा तारको बाउन्डीवाल गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४१९	प्रहरी चौकी अगाडी बनेको शिव मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४२०	बकोटिया स्कूलमा माटो पटान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४२१	राजकुमार महतो घर अगाडी रहेको बाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४२२	लिहारी बाबा कुटीमा बनेको हलको छत ढलान गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
४२३	विजुलीको पोलतार खरिद गरि जडान समेत गर्ने	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४२४	स्वास्थ्य चौकी अगाडी रहेको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४२५	होमपाइप खरिद गरि वितरण गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
 कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०२२०३ जानकी गाउँपालिकावडा नं.३											
४२६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	३९,०००.००	१,५६,०००.००
४२७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	३१,२५०.००	१,२५,०००.००
४२८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	N/A	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००
४२९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	२१,२५०.००	८५,०००.००
४३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	१३,५००.००	५४,०००.००
४३१	वडा र स्वास्थ्य चौकीमा सी.सी. क्यामरा र डिजिटल बोर्ड जडान र अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
४३४	अति विपन्न नागरिक वर्गहरुका लागी पशुपन्धी वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४३५	ईलाका प्रहरी कार्यलय खजुराखुर्द बाँकेलाई व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३६	कर्मचारी तथा महिला स्वयम सेविकाहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४३७	कृषकहरुका लागि तालिम, बिउ बिजन तथा कृषक सामग्री बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४३८	खेलकुद कार्यक्रम र खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला, अशक्त अपांग तथा अति बिपन्न नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४०	पत्रपत्रिका उद्घोषक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४४१	पशुपन्धी औषधी खरीद	पशुपन्धी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४४२	बालबालिकाहरुलाई सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४३	बिधार्थी तथा बालबालिकाहरुलाई चेतना मुलक कार्यक्रम र शैक्षिक सामग्री बितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४४४	महिलाहरुका लागी शशक्तिकरण क्षमता वृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
४४५	युवा,युवतीहरुलाई रोजगार मुलक क्षमता वृद्धि तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
४४६	योग समिति नेपाल जानकी योग केन्द्रलाई सहयोग	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४४७	रक्तदान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४४८	वडा भित्रको नाली सरसफाई र अन्य सुन्दरिकरण निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
४४९	वडा स्तरीय डिजिटल प्रोफाइल निर्माण र पत्रपत्रिका संचार खर्च	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		सामाजिक समावेशीकरण									
४५०	विभिन्न साँस्कृतिक कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४५१	समाज विकास तथा प्रवर्द्धन केन्द्रमा रहेको अनाथ बालबालिकाहरुलाई सहयोग खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४५२	सिलाई कटाई तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
४५३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
४५४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४५५	करमोहना बस्ती र स्वर्गद्वारी टोलको बाटोमा पि.सी.सी.ढलान र नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,६५,०००.००	०.००	०.००	३,८५,०००.००	५,५०,०००.००
४५६	जुगुनभरिया,इन्द्रपुर,रमवापुर बस्ती भित्रको बाटो पि.सी.सी. ढलान र नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,४०,०००.००	०.००	५,६०,०००.००	८,००,०००.००
४५७	बन्जारेगाउँ र कालिकापुर बस्ती भित्रको बाटोमा पि.सी.सी.ढलान र नाली निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,७०,०००.००	०.००	६,३०,०००.००	९,००,०००.००
४५८	मानपुर,मोतिपुर बस्ती भित्रको बाटोमा पि.सी.सी.ढलान र नाली	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	२,१०,०००.००	४,९०,०००.००	७,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	निर्माण			अनुदान							
४५९	वडा भित्रको बस्ती बस्तीको बाटोहरुमा ग्राबेलिंग र नाली निर्माण (रोजगार आयोजना लागत साझेदारी कार्यक्रम)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६०	संगम नगर देखी जुगुनभरिया बस्ती हुदै गुंगीभारी मन्दिर सम्मको बाटोमा मर्मत (रोजगार आयोजना लागत साझेदारी कार्यक्रम)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	५,००,०००.००
४६१	खानेपानी हेन्डपाईप खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
४६२	वडा कार्यालय रंग रोगन, मर्मम,फर्निचर खरिद तथा पाटेशन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६३	वडा भित्र रहेको मन्दिर र कुवा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,८०,०००.००	०.००	०.००	४,२०,०००.००	६,००,०००.००
४६४	वडा भित्रको बस्ती बस्तीको मेन सडक बाटोमा रहेको बिधुतको पोलमा बिजुली बत्ती जडान र मर्मत	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
४६५	श्री ने.रा.प्रा.बि.इन्द्रपुर मर्मत र आवश्यक सामान खरीद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
४६६	स्वास्थ्य चौकी इन्द्रपुर बाँके लाई स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा फर्निचर,औषधी खरिद र पाटेशन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०२२०४ जानकी गाउँपालिकावडा नं.४											
४६७	नुरी मदरसा मा शिक्षकको पारीश्रमिक	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४६८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१,६८,०००.००
४६९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४७०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
४७१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००
४७२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४८,०००.००	०.००	०.००	०.००	४८,०००.००
४७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,६०,०००.००	२,६०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
४७६	फर्निचर तथा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४७७	कुखुरा फर्मको खोर सुधारका लागी अनुदान सहयोग	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४७८	खानेपानी धाराको लागी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४७९	गर्भवती महिलाहरुलाई क्याल्सियम वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
४८०	धार्मिक तथा सास्कृतिक कार्यक्रम संचालनका लागी	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
४८१	नारी एकता सहकारी संस्थालाई कम्प्यूर तथा प्रिन्टर खरिद का लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८२	पशु शाखाको औषधी खरिदका लागी	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
४८३	बाख्रा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४८४	बाल क्लबका लागी आवश्यक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४८५	युवा तथा खेलकुदका लागी	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४८६	स्त्रे ट्यांकी खरिदका लागी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८७	सम्मान कार्यक्रम - जेष्ठनागरिक ,विधुवा महिला ,अपांगता भएका व्यक्तिहरु क ,ख	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
४८८	सरसफाई कार्यक्रमको लागी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८९	स्वयंसेविका विदाई कार्यक्रमका लागी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००
४९०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४९१	कुम्हार टोल बरन कुम्हार को घर देखी कारे कुम्हारको सम्मको बाटो पि सि सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९२	गोमती चमारको घर देखी दरवारी चमारको घर सम्मको बाटो माटो पटान तथा ग्राविल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	१,७५,०००.००	२,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	चाचा ईट्टा भट्टा देखी चोक देखी जाहिर अलि साईको घर सम्मको नहरको बाटो माटो पटान तथा ग्राविल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	९०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
४९४	चित्र बहादुर सुनार को घर देखी मोहन पुनको घर सम्मको बाटोस्तर वृद्धी गरी माटो पटान तथा ग्राविल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,००,०००.००
४९५	जंगली दास बाबा राम जानकी मन्दिरको फिल्लमा माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
४९६	टंक बहादुर बि क घर निरको चोक देखी शुसिल मार्ग सम्म जोडने बाटो ग्राविल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
४९७	मस्जिद देखी मैनुदिन खाँ को घर सम्मको कोलिया बाटो पि सि सि निर्माण र सहिजाद अलि शेषको घर देखी मुन्सरिफ खाँ को घर सम्मको कोलिया बाटो पि सि सि निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४९८	हिमाल पंगालीको घर निरको पुरानो गत आ व को अधुरो बाटो पि सि सि निरन्तरता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,०५,०००.००	२,४५,०००.००	३,५०,०००.००
४९९	गिजरा गाउँ भित्र पश्चिम तिर डिप वोरिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५००	आवश्यकताका आधारमा मर्मत/ सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५०१	कृषि फर्मको अगाडी प्रतिकालय मर्मत	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०२	कृषि सिंचाई प्रयोजनका लागी विधुत पोल तथा तार	कृषि	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,००,०००.००
५०३	कालिका प्रा वि को कार्यलय व्यवस्थापन र रंगरोगन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५०४	घरायसी प्रयोजनका लागी विधुत पोल तथा तार	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५०५	जन सहयोग स्कूलको फिल्डमा माटो पटान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५०६	जानकी मा वि मा साईकिल राख्न को लागी साईकि स्टेन्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५०७	जिवन लाल लोहारको घर देखी सख्खा कुम्हारको घर सम्मको कोलिया बाटो पि सि सि निर्माण कालिमाई मन्दिर प्लाष्टर तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००	२,५०,०००.००
५०८	टोल बत्ती जडान	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५०९	तिरथ कुर्मो घर नजिकको कूलामा कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१०	पशुपती प्रा वि को फिल्डमा माटो पटान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
५११	भैसी फर्म गोठ सुधारका लागी अनुदान सहयोग	पशुपन्छी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५१२	मसान घाटमा तारवार र गेट मर्मत गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४५,०००.००	१,०५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५१३	रामेश्वर कुर्मी घर दखी सधी कुम्हारको घर सम्म एका तर्फ पक्की नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१४	वेलवा थान मन्दिर को प्लाष्टर फर्स र पेन्ट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१५	सुमिरन कोरी को घर निरको मन्दिर फर्स र प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

८०५५७५०२२०५ जानकी गाउँपालिकावडा नं.५

५१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
५१७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	१,२०,०००.००
५१८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	२५,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
५२०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४५,०००.००
५२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
५२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	४,३०,०००.००
५२३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	७,५००.००	३०,०००.००
५२४	आयआर्जनका लागि सिलाई मेसिन बितरण	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५२५	कम्मल बितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५२६	खेल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५२७	धार्मिक तथा संस्कृतिक कार्यक्रम संचालन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
५२८	धारा बितरण कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५२९	ने.रा.प्रा.वि.बनियागाउँ शैक्षिक समाग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५३०	पशुपंक्षी पालक किसानका लागि औषधी खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५३१	बाख्रा बितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
५३२	रक्तदान कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३३	वडा कार्यालयमा ईन्भाटर जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
५३४	वडा स्तरीय बाल कलब सञ्चालन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३५	वातावरण तथा सरसफाई कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३६	श्री नागा बाबा मन्दिरमा भण्डारा संचालन खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
५३७	स्वयंसेविका तथा जनप्रतिनिधि भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५३८	होली मिलन कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००
५४०	ने.रा.प्रा.वि.बनियागाउँ माटो पटान तथा अन्य मर्मत कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५४१	बाटो स्तोरत्रती बकसपुर	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५५,०००.००	०.००	५,९५,०००.००	८,५०,०००.००
५४२	मदरसा जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
५४३	सोहन यादवको घर अगाडी मन्दिर निर्माण तथा बाटो स्तोरत्रती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
५४४	हयुम पाईप खरिद	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४५	अधुरो शिव मन्दिर निर्माण (गुरुवागाउँ मेला बगिया)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
५४६	गुरुवागाउँ मस्जिद निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	३,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
५४७	बुढियागाउँ निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	६,००,०००.००
५४८	वडामा आवश्यकताका आधारमा मर्मत गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०.००	८२,५००.००	०.००	१,९२,५००.००	२,७५,०००.००
५४९	विधुत पोल तार खरिद	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
८०५५७५०२२०६ जानकी गाउँपालिकावडा नं.६											
५५०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	५४,०००.००	२,१६,०००.००
५५१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००
५५३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	१५,०००.००	६०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५५४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५५५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	६७,५००.००	२,७०,०००.००
५५६	क्याल्सियम खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५५७	किशोर किशोरी क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५५८	खेलकुद सामग्रीहरु वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५५९	खानेपानी धारा वितरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५६०	जेष्ठ नागरिकलाई सम्मान कार्यक्रम/एकल महिला/अपाङ्ग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५६१	जातिय विभेद सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६२	झुल वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		संरक्षण		अनुदान							
५६३	दलित महिला शक्तिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६४	धार्मिक तथा सास्कृतिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५६५	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जानकी उपशाखा अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५६६	पशु स्वास्थ्य सेवाका लागि औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५६७	मुस्लिम महिला शसक्तीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६८	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
५६९	लागुऔषध न्युनीकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५७०	वडा कार्यालयका कर्मचारीलाई सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
५७१	विपन्न घरपरिवारलाई आयआर्जनका लागि बाख्रावितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
५७२	सामुदायिक विद्यालयमा शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५७३	सिलाई कटाई तथा मेशिन वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	५७,५००.००	२,३०,०००.००
५७५	इस्माइल बेहनाको घरदेखि सुमित्रा कुर्मीको घरसम्म कोलिया बाटो पिसिसि	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
५७६	टोल बस्तीको मागअनुसार मर्मत तथा सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	२,४५,०००.००	२,४५,०००.००	०.००	४,९०,०००.००
५७७	धुर्पे लोनियाको घरदेखि कुलोसम्म नाली र पिसिसि निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
५७८	नहरदेखि बहादुर अलि नाउँको घरसम्म बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
५७९	बेचन हरिजनको घरदेखि नहर चोकसम्म पिसिसि	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०.००	०.००	२,४०,०००.००	५,६०,०००.००	८,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
				अनुदान							
५८०	बडघर अहिरको घर देखि आशाराम अहिरको घरसम्म सडक पिसिसि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,००,०००.००
५८१	मुलरोड भाटनपुर कैरातीपुर देखि किशोर गडरियाको घरसम्म बाटोस्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
५८२	सुमित्राको घरदेखि किशोर कुर्मीको घरसम्म पिसिसि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५०,०००.००
५८३	इदगाहमा टायल जडान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,००,०००.००
५८४	गोपाल गडरियाको घरदेखि नहरसम्म पक्की नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	१,२०,०००.००	२,८०,०००.००	४,००,०००.००
५८५	जयराम लोनियाको घरदेखि मन्दिर सम्म	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५८६	मरिमता थान बाउन्दरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
५८७	मुलरोड देखि नारायण चौहानको घरसम्म नाली मर्मत /शिवमन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५८८	मुश्लिमतेलीको घरदेखि सुरज लोनियाको घरसम्म नाली मर्मत निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	०.००	४५,०००.००	१,०५,०००.००	१,५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८९	मस्जिद प्लष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	९०,०००.००	२,१०,०००.००	३,००,०००.००
५९०	विद्युत पोलतार जडान कार्य	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	०.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००	५,००,०००.००
५९१	श्री शिव मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	०.००	६०,०००.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
५९२	श्री शिव मन्दिर रङ्गरोगन तथा प्लाष्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०.००	४५,०००.००	०.००	१,०५,०००.००	१,५०,०००.००
५९३	शिव मन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५९४	शिव मन्दिर मर्मत पिप्ररहवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	८०,०००.००	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००
५९५	हनुमान मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
८०५५७५०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५९६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,६०,७५,०००.००	१,६०,७५,०००.००	१,६०,७५,०००.००	१,६०,७५,०००.००	६,४३,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९७	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	२,३८,२५०.००	९,५३,०००.००
५९८	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	१,४३,०००.००
५९९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	२,८८,०००.००
६००	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	२,२४,०००.००	८,९६,०००.००
६०१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	८६,०००.००	८६,०००.००	०.००	०.००	१,७२,०००.००
६०२	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
६०३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१०	N/A	४,७९,२००.००	७,१८,८००.००	४,७९,२००.००	७,१८,८००.००	२३,९६,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
६०४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,५६,१००.००	२,३७,४००.००	३,५६,१००.००	२,३७,४००.००	११,८७,०००.००
६०५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२३,८१,४००.००	१५,८७,६००.००	२३,८१,४००.००	१५,८७,६००.००	७९,३८,०००.००
६०६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२८,०००.००	१,२८,०००.००	०.००	०.००	२,५६,०००.००
६०७	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	१,७८,५००.००	७,१४,०००.००
६०८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	३,६०,७५०.००	१४,४३,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६०९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	११,९४,७५०.००	४७,७९,०००.००
६१०	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	२२,७५,०००.००	९१,००,०००.००
६११	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	५,६८,०००.००
६१२	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२४,५००.००	१,२४,५००.००	०.००	०.००	२,४९,०००.००
६१३	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,१५,५००.००	१,१५,५००.००	०.००	०.००	२,३१,०००.००
६१४	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	१,००,००,०००.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००	५०,००,०००.००	३,००,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता										
६१५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
६१६	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
६१७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
६१८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१९	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
६२०	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६२१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२१२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	३,३५,०००.००	१३,४०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२२	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	४,९८,०००.००	०.००	४,९८,०००.००
६२४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	१,५१,०००.००	०.००	१,५१,०००.००
६२५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्थानिटीरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	३७,३०,०००.००	०.००	३७,३०,०००.००
६२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१	N/A	०.००	०.००	५,५८,०००.००	०.००	५,५८,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६२८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	११,२६,०००.००	०.००	०.००	११,२६,०००.००
६२९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	९६,४००.००	९६,४००.००	९६,४००.००	१,९२,८००.००	४,८२,०००.००
६३०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१५,९५,०००.००	१५,९५,०००.००
६३१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	७१,७००.००	४७,८००.००	७१,७००.००	४७,८००.००	२,३९,०००.००
६३२	जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमूखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३३	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
६३४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
६३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	४८,५००.००	४८,५००.००	०.००	९७,०००.००	१,९४,०००.००
६३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९८,०००.००	९८,०००.००	९८,०००.००	९८,०००.००	३,९२,०००.००
६३७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	३,२४,७५०.००	१२,९९,०००.००
६३८	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९३,०००.००	३,९३,०००.००	३,९३,०००.००	३,९३,०००.००	१५,७२,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
६४०	आ.व. २०८२/८३ मा मौरीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१२,००,०००.००
६४१	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	९५,०००.००	०.००	९५,०००.००
६४२	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
६४३	औलो रोग सर्भिलान्स, बिरामी प्रेषण ,बिरामी फलोअप, FCHV,VMW लाई अभिमुखीकरण, समिक्षा तथा स्थानीय तहहरुमा गरिने अनुगमन मुल्यांकन , community led monitoring , community score कार्ड कार्यन्वयन तथा आप्रवासी कामदार केन्द्रित क्रियाकलापहरु (The Global Fund)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [जेफम्याट - नगद अनुदान (वैदेशिक)]	२	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
६४४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
६४५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	४	N/A	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	१,०५,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण			अनुदान चालु							
६४६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	३५,०००.००	०.००	३५,०००.००	७०,०००.००
६४७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
६४८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	१,२९,०००.००	०.००	१,२९,०००.००	२,५८,०००.००
६४९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
६५०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	३,८४,०००.००
६५१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६५२	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त	२	N/A	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान चालु							
६५३	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	१,०९,०००.००	४,३६,०००.००
६५४	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
६५५	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
६५६	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,३९,७५०.००	२,३९,७५०.००	२,३९,७५०.००	२,३९,७५०.००	९,५९,०००.००
६५७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७२,२५०.००	७२,२५०.००	७२,२५०.००	७२,२५०.००	२,८९,०००.००
६५८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	३५,७५०.००	१,४३,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६५९	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
६६०	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	८,४१,७५०.००	८,४१,७५०.००	८,४१,७५०.००	८,४१,७५०.००	३३,६७,०००.००
६६१	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
६६२	स्थानीय तहको विषयगत समिति/ शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६६३	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
६६४	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५६,५००.००	०.००	५६,५००.००	०.००	१,१३,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६५	स्वीकृत कार्यविधि बमोजिम पालिकाको Geo-referenced Water Supply Sanitation and Hygiene(WASH) plan अध्यावधिक गर्ने कार्य	संचार तथा सूचना प्रविधि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६६६	सिकलसेल एनेमिया, थालेसिमिया लगायतका रक्तजन्यरोगीहरुको सचेताना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६६७	सिंचित क्षेत्रमा चैते धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	४,८७,५००.००	४,८७,५००.००	०.००	९,७५,०००.००
६६८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
६६९	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	२०,०००.००
६७०	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,३०,०००.००	०.००	२,३०,०००.००	०.००	४,६०,०००.००
६७१	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	११,०००.००	०.००	०.००	११,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००
६७३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	२१,०००.००	२१,०००.००
६७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,२८,२५०.००	११,२८,२५०.००	११,२८,२५०.००	११,२८,२५०.००	४५,१३,०००.००
६७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	१,६८,७५०.००	६,७५,०००.००
६७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३,४०,५००.००	३,४०,५००.००	३,४०,५००.००	३,४०,५००.००	१३,६२,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६७७	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	०.००	३६,०००.००	०.००	३६,०००.००	७२,०००.००
६७८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२८,२५०.००	१,२८,२५०.००	१,२८,२५०.००	१,२८,२५०.००	५,१३,०००.००
६७९	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	४२,०००.००
६८०	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	०.००	९,००,०००.००
६८१	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तीमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	१,४०,०००.००
६८२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	९०,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४२,३७,२५०.००	४२,३७,२५०.००	४२,३७,२५०.००	४२,३७,२५०.००	१,६९,४९,०००.००
६८४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	६,४६,०००.००	६,४६,०००.००	६,४६,०००.००	६,४६,०००.००	२५,८४,०००.००
६८५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१२,७२,५००.००	१२,७२,५००.००	१२,७२,५००.००	१२,७२,५००.००	५०,९०,०००.००
६८६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००	१,५५,०००.००
६८७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,३३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१०,३३,०००.००
६८८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१	N/A	०.००	३,१२,०००.००	०.००	०.००	३,१२,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
६८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	१,१२,०००.००	४,४८,०००.००
६९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,७१,०००.००	३,७१,०००.००	३,७१,०००.००	३,७१,०००.००	१४,८४,०००.००
६९१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	५५,५००.००	५५,५००.००	५५,५००.००	५५,५००.००	२,२२,०००.००
६९२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०.००	११,८७,०००.००	०.००	०.००	११,८७,०००.००
६९३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने	१०	N/A	१,१०,०००.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	३,३०,०००.००	११,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				ऋण (बैदेशिक)]							
६९४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	३	N/A	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००
६९५	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	N/A	३,८०,०००.००	११,४०,०००.००	११,४०,०००.००	११,४०,०००.००	३८,००,०००.००
६९६	पालिका अन्तरगत निर्माणाधिन ५। १०।१५ शैया आधारभूत अस्पतालको मोबिलाईजेसन तथा श्रृजित दायित्व भुक्तानी	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	३	N/A	०.००	९२,००,०००.००	९२,००,०००.००	९२,००,०००.००	२,७६,००,०००.००
६९७	बाँके जिल्ला जानकी गा.पा. वडा नं. ५ अन्तर्गत का अतिविपन्न मुस्लिम तथा दलितहरुको लागि एकिकृत वस्ती विकास कार्यक्रम दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण	४	N/A	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	४,७५,०००.००	१९,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
			- नगद (आन्तरिक ऋण)]								
८०५५७५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
६९८	जानकी -३ बंजारे गाउँ मा.वि., जानकी -५ ने. रा. आ. वि. गुरुवा गाउँ, जानकी -१ नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. साईगाउँमा बिद्दालय फर्निचर व्यवस्थापन	कृषि	३११५९ नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	५०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,०००.००
८०५५७५०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६९९	कुबा मस्जिद मदरसा रजाए मुस्तफा स्तरोन्नति जानकी १ बाके	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९ लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	२,००,०००.००	४,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१०,००,०००.००
७००	पचपोखरा देखी वोर्डर सम्मको बाटो स्तरोन्नति ,जानकी गाउँपालिका- १, पचपोखरा	यातयात पूर्वाधार	३११५९ लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	७,००,०००.००	१४,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	३५,००,०००.००
७०१	परसपुर गाउँ घाट बाटो देखी कालिकापुरवा गाउँ सम्म बाटो स्तरोन्नति ,जानकी गाउँपालिका – ३, कालिकापुरवा	यातयात पूर्वाधार	३११५९ लुम्बिनी प्रदेश - शसर्त अनुदान पूँजीगत	१०	N/A	७,००,०००.००	७,००,०००.००	१४,००,०००.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००	३५,००,०००.००
८०५५७५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७०२	वडा नं. ६ गनापुरमा खानेपानी पाइप विस्तार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५६ लुम्बिनी प्रदेश - विशेष अनुदान पूँजीगत	१७	N/A	४,००,०००.००	५,००,०००.००	६,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१७,००,०००.००



जानकी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, बाँके
कार्यालयको कोड : ८०५५७५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५७५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
७०३	जानकी ५ बानिया गाउँ जयराम काण्डु को घर देखि नापी खटिक को घर सम्मको सडक पि सि सि ढलान योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	१०	N/A	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	२२,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७५,००,०००.००
कुल जम्मा							१२,८५,२०,२७८.००	१७,४५,२६,५७५.००	१३,०६,८७,१२५.००	१५,३४,९१,६७५.००	५८,७२,२५,६५३.००